
洲本温泉旅館行き直通高速バス

下り
大阪･神戸→洲本温泉

大阪から 神戸から 上り
洲本温泉→大阪･神戸

大阪へ 神戸へ

大阪駅JR高速BT 14:00 ー

洲
本
温
泉
旅
館
街

ｻﾞ･ｻﾝﾌﾟﾗｻﾞ 9:52 10:37

大阪国際空港（伊丹） 14:27 ー ｴｸｼﾌﾞ淡路島 9:54 10:39

神戸空港 ↓ 13:30 淡路夢泉景 9:56 10:41

新神戸駅 ↓ 14:00 ﾎﾃﾙﾆｭｰｱﾜｼﾞ 9:59 10:44

三宮BT（ミント神戸） ↓ 14:15 淡路島観光ﾎﾃﾙ 10:01 10:46

高速舞子 15:25 14:45 夢海游淡路島 10:03 10:48

ﾆｼﾞｹﾞﾝﾉﾓﾘ 15:34 ー 海月館 10:05 10:50

淡路ｲﾝﾀｰﾁｪﾝｼﾞ ー 14:52 洲本ﾊﾞｽｾﾝﾀｰ 10:15 11:00

洲本ｲﾝﾀｰﾁｪﾝｼﾞ 16:08 ー 洲本ｲﾝﾀｰﾁｪﾝｼﾞ 10:30 ー

洲本ﾊﾞｽｾﾝﾀｰ 16:22 15:45 淡路ｲﾝﾀｰﾁｪﾝｼﾞ ー 11:53

洲
本
温
泉
旅
館
街

海月館 16:27 15:50 ﾆｼﾞｹﾞﾝﾉﾓﾘ 11:08 ー

夢海游淡路島 16:29 15:52 高速舞子 11:18 12:00

淡路島観光ﾎﾃﾙ 16:30 15:53 三宮BT（ミント神戸） ↓ 12:27

ﾎﾃﾙﾆｭｰｱﾜｼﾞ 16:31 15:54 新神戸駅 ↓ 12:37

淡路夢泉景 16:32 15:55 神戸空港 ↓ 13:03

ｴｸｼﾌﾞ淡路島 16:35 15:58 大阪国際空港（伊丹） 12:08 ー

ｻﾞ･ｻﾝﾌﾟﾗｻﾞ 16:37 16:00 大阪駅JR高速BT 12:33 ー

西日本JRバス：https://www.nishinihonjrbus.co.jp
本四海峡バス ：http://www.honshi-bus.co.jp

洲本温泉事業協同組合 Tel.0799-22-3158 Fax.0799-22-0233

●ホテルニューアワジ ●淡路夢泉景 ●夢海游 淡路島 ●渚の荘 花季 ●海のホテル 島花
●海月館 ●華海月 ●ザ・サンプラザ ●淡路島観光ホテル ●やしま または ●洲本温泉事業協同組合

お問合せ

高速バスのご予約は

～主要駅・空港からのりかえなしでラクラク♪～

時刻・お得なきっぷ等、高速バスの最新情報はコチラ
西日本JRバス 本四海峡バス

大阪駅

新神戸駅

大阪国際空港

神戸空港 三ノ宮駅

洲本温泉
旅館街

直通


	スライド 1:  　　　　 洲本温泉旅館行き直通高速バス

